
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 413 DEL 26-04-2011

DETERMINAZIONE

N. 112 DEL 26-04-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Approvazione elenco di professionisti per conferimento di incarichi di
servizi attinenti l'architettura e l'ingegneria di importo inferiore a 100.000,00 euro ai
sensi degli artt. 90 - 91 del d. lgs. 163/2006.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che con determinazione del SettoreAffari Generali e Legali n. 2 del 20/01/2011
registro generale n. 24, si è approvato l’avviso e la modulistica per la formazione dell’elenco
di professionisti per conferimento di incarichi di servizi attinenti l’architettura e l’ingegneria
di importo inferiore a 100.000,00 euro ai sensi degli artt. 90 - 91 del D.Lgs. 163/2006.

DATO ATTO che a seguito del predetto avviso sono pervenute n. 1194 istanze di iscrizione
entro il termine stabilito, ovvero entro le ore 13.30 del giorno 28/04/2011;

CONSIDERATO che l’art. 2 del Disciplinare stabilisce che “Gli operatori economici
saranno iscritti nella categoria e/o sottocategoria di lavori, servizi o forniture per le quali
hanno fatto richiesta di iscrizione e secondo l’ordine che risulterà da pubblico sorteggio”;

VISTO il verbale del pubblico sorteggio, svoltosi il 15 aprile 2011, mediante procedura
informatica di scelta casuale, che si allega al presente atto sotto la lettera A);

DATO ATTO che è pervenuta una segnalazione di mancato inserimento di un’istanza nella
categoria n. 2  e per tale categoria si è reso necessario effettuare un nuovo sorteggio in data
26/04/2011;

DETERMINA



1. di approvare l’Elenco dei professionisti di cui al sorteggio svoltosi in data 15 aprile
2011, mediante procedura informatica di scelta casuale, come risulta dal verbale, che
si allega al presente atto sotto la lettera A);

2. di procedere alla consultazione dei professionisti secondo quanto stabilito nell’avviso 
pubblico.

3. di pubblicare l’elenco dei professionisti sul sito web dell’Ente nella sezione profilo
del committente.

Sesto Fiorentino, 26-04-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione elenco di professionisti per conferimento di incarichi di
servizi attinenti l'architettura e l'ingegneria di importo inferiore a 100.000,00 euro ai
sensi degli artt. 90 - 91 del d. lgs. 163/2006.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 04-05-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


